
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................ 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS 001 2020 2 ...................................................................................................................... 

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 100

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE
PREÇOS 001 2020

EXTRATO  DE  CONTRATO  001-001/2020  TOMADAD  E
PREÇOS 001/2020.  OBJETO: Contrato  tem como objeto  a
contratação  de  empresa  especializada  nas  obras  de
readequação  e  melhoria  para  conclusão  do  sistema  de
esgotamento  sanitário  no  município  de  Magalhães  de
Almeida/MA.  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA/MA/FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  nes te  a to  denominado
CONTRATANTE, localizado na Rua Manoel Pires de Castro, nº
279,  Centro,  Magalhães  de  Almeida/MA,  CEP  65.560-000,
inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  06.988.976/0001-09,
representado pelo(a) Sr.(a) Prefeito Municipal o Senhora Luzia
Santos Silva, portador do CPF nº 504.489.353-68, e, de outro

l a d o  a  T E C N I C  C O N S T R U T O R A  L T D A  C N P J  N º
04.717.160/0001-07 LOCALIZADA NA RUA RUI BARBOSA, N
68,  CENTRO,  TERESINA/PI,  REPRESENTADA POR TICIARA
CRISTINA ALVES CAVALCANTE CPF Nº 030.806.513-16. DATA
DA ASSINATURA:  12  DE  JUNHO DE  2020.  VALIDADE DO
CONTRATO:  31/12/2020.  PRAZO DE EXECUÇÃO:  05 (cinco)
M E S E S .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
CONST.AMPL.EQUIP.PARA  HOSP.POSTOS  DE  SAUDE
10.302.0290.1019.0000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
HOSPITAIS E POSTOS DE SAÚDE 10.302.0290.2045.0000  -
MANUT.  E  CONSERV.  DE  HOSP.E  POSTOS  DE  SAÚDE
10.302.0290.2116.0000  -  4.4.90.51  Obras  e  Instalações.
VALOR: R$ 867.281,69 (oitocentos e sessenta e sete mil,
duzentos e ointa e um reais e e sessenta e nove centavos).
MAGALHÃES DE ALMEIDA 19/12/2020. Luzia Santos Silva
- Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 0bb81b5877589438d685b0f2aca11a8e

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 100

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 100

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br


		2020-07-16T06:00:11-0300




